de tribus, videlicet : primo de fusteriis, de confratriis et mercato 
caseorum. Et, vocibus per supranominatos emissis, fuit conclusum quod 

fusta a platheis communibus removeatur et eisdem fusteriis deputetur 
locus in quo reponere habeant fustam. Secundo, quod priores confra- 

triarum evocentur et qui priores, ultra onera voluntatem fundatorum 
insequendo, cum ultime voluntates sint adimplende, pecunias quas 
habent hospitali civitatis herogare debeant, ut hospitalis onera facilius 
supportentur, cum primo sitsuccurre[re]fessis. Tercio, quod mercatum 

caseorum in loco solito suo in esse remaneat, videlicet in et ante pla- 
theam Domine Nostre Nove, actenta consuetudine longeva qua obstante 

non foret licitum mercatum ipsum in alium transferre locum. 

Veneris xvija novembris. — Sindici quatuor ; — Roget, Bueti, Paquet, 

R. Nycolay, (Paquet,) Fernex, Lyonardi, Malliardi, Boulo, Lestelley, 
Levrerii, Prepositi. 

Teneatur scola et fiant sermones prima Dominica Adventus proximi. 
Extrahantur erreragia et extractis provideatur pro civitatis utilitate. 

Fusterii reponere habeant fustam versus Viliam Novam seu retro 
scolam. 
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De helemosina hospitali civitatis fienda, loquantur nobiles sindici 
dominis de capitulo. 

(Caucio.) — Franciscus Morens, firmarius bossetarum, cavet per 

nobilem Ludovycum Lestelley, ibidem presentem, qui firmam in admo- 
diacione descriptam terminis in eodem descriptis solvere [promisit,] 
cum promissionibus et renunciacionibus etc., juri dicenti [principalem] 
prius fore conveniendum quam fidejussorem, et ceteris clausulis in tali- 
bus opportunis. Presentibus Paquet et Lyonardi, testibus, etc. 

Conqueratur r. d. vicario de Castellano, si recuset vadia restituere. 

Martis xxja novembris. — Sindici . Orsieres, Vaudo, Maludumo; — 
P. Levrerii, P. Versonnex, G. Rogeti, G. Prepositi, Pecolat, Paquet, 

Lyonardi, Nergaz, Malliardi, Boulo, Lestelley, A. Gule, Jo. Fernex. 
Provideatur fusteriis ad formam cridarum. 
(Commissio.) — Commictitur Ro. Nycolay et Jo. Bovardi visitacio 

confratriarum pro pecuniis hospitali erogandis. 
Magister Mandrillionis habeat scolam exercere, alio magistro re- 

pulso. 
(Burgensis.)— Petrus Fontanelli alias Grisi, filius quondam Johannis 

Fontanelli, de Alex, mercator, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis 
pro viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Luppi, de Castil- 
lione de Dognie in Breyssia, macellarius, parrocchie Sancti Gervasii,